
ZARZĄDZENIE  Nr 154/2013 
Burmistrza Polic 

z dnia 08 sierpnia 2013 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Policach 
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645/ zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 26/09 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 
2009r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach /zmiany: 
zarządzenie Nr 58/09 z 27.02.2009r., zarządzenie Nr 201/09 z 16.09.2009r., 
zarządzenie Nr 269/09 z 9.12.2009r., zarządzenie Nr 292/09  z 31.12.2009r., 
zarządzenie Nr 57/10 z 17.03.2010 r., zarządzenie  Nr  25/2011 z 
10.02.2011r.,zarządzenie  Nr 47/2011 z 9.03.2011r., zarządzenie Nr 68/2011 z 
31.03.2011r., zarządzenie Nr 77/2011 z 12.04.2011r., zarządzenie Nr 171/11 z 
01.09.2011r., zarządzenie Nr 253/2011 z 08.12.2011r., zarządzenie Nr 104/2012 
31.05.2012r, zarządzenie Nr 287/2012 z 31.12.2012r., zarządzenie Nr 34/2013 z 
15.02.2013r., zarządzenie Nr 123/2013 z 01.07.2013 r./ § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 7. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Do zakresu działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej należy w 
szczególności: 
  1/ przyjmowanie wniosków o przydział, zamianę mieszkań i adaptację strychów na     
      mieszkania, 
  2/ obsługa cotygodniowych przyjęć interesantów przez burmistrza i jego zastępców,  
  3/ rozpatrywanie wniosków o wstąpienie w stosunek najmu, 
  4/ rozpatrywanie wniosków o przywrócenie tytułu prawnego do lokalu,  
  5/ prowadzenie dokumentacji Komisji Mieszkaniowej i Odwoławczej, 
  6/ realizacja listy mieszkaniowej,  
  7/ współpraca ze spółdzielniami mieszkaniowymi, 
  8/ prowadzenie spraw dotyczących działalności komunalnych zakładów  
      budżetowych i spółek gminy /przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej/, 
  9/ rozpatrywanie skarg i wniosków dotyczących działalności komunalnej,  
10/ prowadzenie w zakresie planowania i organizacji zadań komunalnych takich jak: 
      a/ zaopatrzenie w wodę, 
      b/ gospodarka ściekowa, 
      c/ gospodarka odpadami, 
      d/ zaopatrzenie w ciepło, 
11/ pełnienie w imieniu Burmistrza Polic funkcji zarządcy dróg gminnych zgodnie 
      z ustawą o drogach publicznych, 
12/ utrzymanie czystości w gminie.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


